distribución y/o comercialización de gas licuado de petróleo (GLP). 

Valor Referencial  Fiscalización del Sub Sector Hidrocarburos – Bloque Regional Sureste, que comprende las Oficinas 
Regionales Cusco, Puno, Apurímac y Madre de Dios. 
Valor Referencial: Un millón doscientos once mil quinientos noventa y uno con 04/100 soles (S/1 211 
591.04), incluido IGV. 

Calendario del 
proceso (*) 

Publicación de la convocatoria 22/05/2022 
Publicación en diario y en https://www.osinergmin.gob.pe  

Publicación de Bases 22/05/2022 
Publicación en https://www.osinergmin.gob.pe